
 
УКРАЇНА 

 

Чернівецька міська рада 

У П Р А В Л І Н Н Я  О С В І Т И  
 
 

ЧЕРНІВЕЦЬКИЙ ЛІЦЕЙ № 12 «ЮВІЛЕЙНИЙ» ЧЕРНІВЕЦЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 
 

НАКАЗ  

 

29 квітня 2022р.                              м. Чернівці                                          № 94-о 

 

 

 

Про істотні зміни умов праці 

з травня по грудень 2022року 

 

 

     Відповідно до Постанови КМУ від 01.04.2022р. №401 “Про спрямування 

коштів до резервного фонду державного бюджету” Міністерство фінансів  

України, листом Міністерства освіти і науки від 25.04.2022 року № 1/4444-22 

передбачено скорочення видатків освітньої субвенції з державного бюджету 

місцевим бюджетам на 10%,  у зв'язку  із запровадженням воєнного стану в 

Україні  
 

Н А К А З У Ю: 

 

1. Встановити надбавку за престижність праці, яка регулюється відповідно до 

Постанови КМУ від 23.03.2011 №373, для педагогічних працівників 

Чернівецького ліцею №12 “Ювілейний” Чернівецької міської ради з 

01.05.2022 року по 31.12.2022 року в розмірі 5%  . 

2. Припинити доплату з 01.05.2022р. до 31.12.2022р. за позакласну роботу в 

розмірі 10% вчителям фізичного виховання, а саме: 

- Косову В.Л.; 

- Бигару П.Л.; 

- Шуманському О.Г. 

3. Припинити доплату з 01.05.2022р. по 31.12.2022р.  нарахування доплати за 

роботу в інклюзивних класах у розмірі 10% нижче вказаним педпрацівникам: 

- Лисак Н.Я. (асистент учителя); 

- Ковальовій Т.М. (класовод); 

- Кушнір О.З.(учитель фізичної культури); 

- Романчук С.Я. (учитель англійської мови). 

4. Припинити оплату праці внутрішнім сумісникам – керівникам гуртків 

Кушніру А.В, Кушнір О.З. з 01.05.2022р. до 31.12.2022р.  

5. Заступнику директора з НВР Ларисі ПОЗДНЯКОВІЙ внести зміни до 

табелювання вчителів з 01 травня 2022 року до 31 грудня 2022 року.  




